Sextò. Priuabis sepulturâ eos, de  
quibus publicè constat, intra annum  
non fuisse confessos, aut ad Pascha  
non communicâsse absque causâ pro-  
babili, aut nisi ante mortem pænitue-  
rint..

Denique generatim neminem ad-  
mittes, de quo publicè constet, mor-  
tuum in statu peccati mortalis. Quo-  
ties autem in particulari dubium erit  
crimen,

crimen, vel factum, ob quod Canones negant sepulturam, referes ad Episcopum; cum hæc res sit grauis.

Aduerte autem, eum, qui est sepultus, cum per Canones non posset, exhumandum esse, nisi maiora mala timeantur: de quâ re consulendus Episcopus, præsertim circa cadavera Hæreticorum; de quibus numero sequenti. Interim hîc obiter monendus es. 1. ne ignotos sepelias, priusquam probabilia indicia habeas vixisse Catholicos. 2. si quisunque mactatus iaceat, ne prius terræ mandes, quam Magistratus de factâ cæde fuerit conscientius; id enim postulat Ordo, & Ratio Iuris.

N V M: VII.

*Quid igitur agendum cum Hæreticis  
sepultis?*

PECULIARIS est hæc difficultas in his locis, & similibus, ubi promiscuè Hæretici cum Catholicis vi-

L S uere